1

 國立屏東科技大學  國際學院  1 0 8 學年度第 2 學期
第 4 次 院 主 管 會 議 紀 錄

壹、 時間：109 年 4 月 16 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：梁茲程院長、顏才博主任、郭嘉信主任、陳金諾主任
黃文琪主任、鄭力廷主任、陳石柱主任

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院大樓因應新冠肺

炎防疫措施草案，請

討論。

由院長室安排輪班表，各系所依據班表協助攤派

人力照案進行防疫措施，春假後第三週再視情況

決定是否調整實施量測體溫之時間。

照案執行。

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院 108 學年度優良導師評選案，請 討論。
說明：

一、 依據學生事務處 109 年 3 月 19 日屏科大學字第 1091100123 號通

知辦理。

二、 依據本校「優良導師評選獎勵要點」第七點第一項規定，本院至

多得評選 1 名優良導師薦送學生事務處；另依據第五點規定，優

良導師薦送評選資格，須為「本校教師近 5 年內擔任系、所及學

程導師 6 個學期以上，並實際從事導師輔導工作者」；「曾獲當選

之優良導師及優良輔導單位者，3 年內不得連續推薦及受獎。」。

三、 本院各系所 108 學年度推薦優良導師共計 1 位，為熱帶農業暨國

際合作系顏才博老師。

四、 檢附熱帶農業暨國際合作系優良導師推薦表及系務會議紀錄如附

2

件 1。

決議：經全體主管投票結果，全員同意推薦熱帶農業暨國際合作系顏才

博老師為本院 108 學年度優良導師，並參加本校優良導師複評。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會